

Årsredovisning

Krycklinge Gård Aktiebolag

Org.nr 556413-4723

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Kjellberg, Styrelseledamot

2022-11-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Krycklinge Gård Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av jordbruksdrift och därmed förenlig verksamhet.
Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 262	1 072	946	1 993
Resultat efter finansiella poster	1 202	325	-99	390
Balansomslutning	5 141	3 906	3 783	3 835
Soliditet (%)	85	88	84	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har haft stor efterfrågan på spannmål under året vilket gör att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 936 093	111 996	3 168 089
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			111 996	-111 996	0
Årets resultat				738 001	738 001
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 048 089	738 001	3 906 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 048 088
årets vinst	738 001
	3 786 089
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	3 686 089
	3 786 089

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 262 495	1 071 911
Övriga rörelseintäkter		371 408	497 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 633 903	1 569 881
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-734 818	-539 655
Övriga externa kostnader		-564 130	-594 629
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-142 000	-148 000
Summa rörelsekostnader		-1 440 948	-1 282 284
Rörelseresultat		1 192 955	287 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 164	42 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 020	-4 828
Summa finansiella poster		9 144	37 224
Resultat efter finansiella poster		1 202 099	324 821
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-309 000	-9 200
Förändring av överavskrivningar		36 580	-172 600
Summa bokslutsdispositioner		-272 420	-181 800
Resultat före skatt		929 679	143 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-191 678	-31 025
Årets resultat		738 001	111 996

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	382 000	524 000
Summa materiella anläggningstillgångar		382 000	524 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	98 195	82 591
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 195	82 591
Summa anläggningstillgångar		480 195	606 591
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 000	44 250
Summa varulager		38 000	44 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 185 573	612 258
Övriga fordringar		1 072 051	1 225 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 440	11 051
Summa kortfristiga fordringar		3 502 064	1 848 945
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		456 861	437 733
Summa kortfristiga placeringar		456 861	437 733
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		664 019	968 847
Summa kassa och bank		664 019	968 847
Summa omsättningstillgångar		4 660 944	3 299 775
SUMMA TILLGÅNGAR		5 141 139	3 906 366

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 048 088	2 936 093
Årets resultat		738 001	111 996
Summa fritt eget kapital		3 786 089	3 048 089
Summa eget kapital		3 906 089	3 168 089
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		470 000	161 000
Ackumulerade överavskrivningar		136 020	172 600
Summa obeskattade reserver		606 020	333 600
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		201 656	304 581
Skatteskulder		101 863	0
Övriga skulder		195 511	76 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 000	23 580
Summa kortfristiga skulder		629 030	404 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 141 139	3 906 366

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 171 510	2 571 510
Inköp	0	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 171 510	3 171 510
Ingående avskrivningar	-2 647 510	-2 499 510
Årets avskrivningar	-142 000	-148 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 789 510	-2 647 510
Utgående redovisat värde	382 000	524 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	82 591	90 141
Inköp	15 604	4 450
Försäljningar	0	-12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 195	82 591
Utgående redovisat värde	98 195	82 591

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	136 020	172 600
Periodiseringsfond 2017	113 000	113 000
Periodiseringsfond 2021	48 000	48 000
Periodiseringsfond 2022	309 000	0
	606 020	333 600
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	166	162

Eskilstuna 2022-11-03

Kenneth Kjellberg
Kenneth Kjellberg